
Ogłoszenia parafialne
Święto Świętej Rodziny z Nazaretu: Jezusa Maryi i Józefa

30 grudnia 2023

Dziś po każdej Mszy świętej modlimy się za wszystkie rodziny naszej parafii i dziękujemy Bogu1.
za kończący się Rok Pański 2023 śpiewając Ciebie Boga wysławiamy.

Jutro 1 stycznia, Uroczystość Świętej Bożej Rodzicielki Maryi i rozpoczęcie Roku Pańskiego2.
2024. Msze święte w naszym kościele jak w każdą niedzielę. Nie będzie tylko Mszy świętej
rano o godz.7.

Dziś Msza święta o godz.17,30 połączona z wystawieniem Najświętszego Sakramentu i krótką3.
adoracją kończącą Rok Pański 2023. Wyjątkowo nie będzie dziś Mszy świętej o godz.20.

W sobotę w dniu 6 stycznia Uroczystość Objawienia Pańskiego, zwana uroczystością Trzech4.
Króli. Msze święte jak w każdą niedzielę z poświęceniem kredy. Taca w sobotę przeznaczona
na Krajowy Fundusz Misyjny.

Naszych chorych odwiedzimy dopiero w I piątek lutego.5.

Ze względu na kolędę Msze święte we wtorek, środę i czwartek o godz.7 i 15.6.

Biuro parafialne w środę i piątek od 8 do 8,30.7.

Plan kolędy na ten tydzień w gablotce parafialnej i na stronie internetowej parafii.8.

Spowiedź w I piątek rano od godz.6,30 i wieczorem o godz.17,15.9.

W sobotę, 6 stycznia z okazji Uroczystości Objawienia Pańskiego, odbędzie się w naszej parafii10.
Orszak Trzech Króli. Zapraszamy parafian, dzieci razem z rodzicami na Mszę Świętą o g.

17.30, a po niej na uroczysty przemarsz ulicami: Kościelną, Dworcową i Pomorską do
restauracji Bartnik, w której odbędą się zabawy animacyjne dla dzieci, a dla dorosłych kawa,

herbata i ciasto z których dochód przeznaczony będzie na operację nóg Gabrysi Stawiarskiej z
Różyn.  Zapraszamy do wzięcia licznego udziału w tym wydarzeniu szczególnie

dzieci oraz parafian i gości! Dzieci prosimy o przygotowanie i przynieienie ze sobą koron.

Wszystkim, którzy w jakikolwiek sposób przyczynili się do przygotowania kościoła na święta i11.
do godnego przeżywania ŚWIĄT BOŻEGO NARODZENIA w naszej parafii bardzo serdecznie
dziękujemy.



SŁOWA DO PRZEMYŚLENIA: ,,Znów minął rok. Nie mów,, odwalony”.W nim było dużo
dobra i to niewątpliwego dobra. To nie tylko krok w czasie. To był twój krok w drodze

do Boga”./Ks.M.Maliński/.

Polecajmy Matce Bożej wszystkie rodziny naszej parafii i dziękujmy Bogu za kończący się Rok12.
Pański 2023.


